I

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

~i,  LE

IIXL 1Ió(/4w'.1 (7Vdf4 da Poda, 19 - Idi 2621 1525 - (Pai:wIj 217

GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DE GENINHO
Dfto

PROJETO DE LEI N° 078, DE 06 DE AGOSTO DE 2001.

Dispõe sobre denominação de
Logradouro Público, neste
Munic)gio.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA ALDEIA, por seus representantes legais,

RESOLVE:

Art.11  - Fica denominada 	L DE OLIVEIRA SANTOS
CARDOSO", a 	 na RJ 140 e término na Rua
Silva Jardim, lo 	 to Tri-Campeão, no Bairro

Campo Redond

Art.2° - Esta LEI 	 sua publicação, revogadas as
disposiçõ

CIENTE
xjauiente (i. ...

do DIc 06 de agosto de 2001.

Em

.§e" rri 	 -,.~ ---0

(
= VEREADOR =

'rira de Lima
SIDENTE APROVADO

2' e VOTAÇÃO ÚLTIMA

APROVADO

Em de

ira de Limt
1; aA- 	 TE

.1